
Condominio Righetti, Via Varenna 21, Locarno

Affitto 
 650 CHF - Appartamento

Disponibilità: data da concordare

Numero locali: 1.5

Ulteriori fotografie

In zona 5 vie vicino ai mezzi di trasporto, ospedale, negozi affittiamo
appartamento 1,5 locali al 5° piano in via Varenna 21 a Solduno.

L'appartamento é composto da cucina nuova abitabile, camera da letto,
bagno con vasca, balcone.

Canone di locazione: CHF 650.00

Acconto spese: CHF 100.00

091 751 33 47
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Contattaci
Restiamo volentieri a

disposizione per ogni ulteriore

informazione o chiarimento che

vi necessitasse. Non esitate a

contattarci.

Telefono:
091
751
33
47

Email:
info@chedasa.ch
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